台風 15号・台風 19号・大雨災害対象

鴨川市社会福祉協議会 災害見舞金申請書

令和  年  月  日

鴨川市社会福祉協議会

会長 石井 一巳 様

住  所

氏  名            ㊞

電話番号

下記のとおり、鴨川市社会福祉協議会災害見舞金を申請します。

１．見舞金（住家）

  ①り災証明書「り災の程度」を選択し、○で囲んでください。

  住家の全壊  ・  住家の半壊（大規模半壊を含む）  ・  住家の床上浸水

  ②住家が持家か賃貸かを選択し、○で囲んでください。

     持家  ・  賃貸（借家を含む）

  ③家族数：     名

２．振込先を記入してください。

金融機関 支店名 種別 口座番号

  普通・当座・

その他

ふりがな

名義人

３．添付書類

 ① り災証明書の写し

 ② 振込先預金通帳の写し（銀行支店名、口座番号、口座名義人（カナ）が分かるように

   預金通帳の見開き部分をコピーしてください。

 なお、提出書類は返却できません。